Warna Negara Indonesia yang dibuktikan dengan kepemilikan nomor 

induk kependudukan 

b. Peserta aktif program jaminan social ketenagakerjaan BPJS 

Ketenagakerjaan sampai degan bulan April 2025; dan 

c. Menerima Gaji/Upah paling banyak sebesar Rp.3.500.000 (tiga juta 

lima ratus ribu rupiah) per bulan. 

ayat (3) 

Pemberian Bantuan Pemerintah berupah subsidi Gaji/Upah dikecualikan 

bagi Aparatur Sipil Negara, prajurit Tentara Nasional Indonasia dan 

anggota Kepolisian Negara Republik Indonesia. 

Sepakat Pasal 3. 

◆ Pasal 5